

1997-2004 yılları arası black metalin efsanevi grubu Ancient" in Müslüman olan bayan solisti Deadly Kristin, İslamiyet" i seçişini anlattı

1990"lı yılların başlarında İtalyan ve İsviçreli metal ve gotik gruplarda solistlik yapmaya başlayan, kısa sürede yıldızı parlayıp 1997-2004 yılları arası black metalin efsanevi grubu Ancient" in bayan solisti olarak ün salan Deadly Kristin yakın zaman önce Müslüman olduğunu açıkladı.

Dünya, kâinat'ın esrarları, ölümden sonra hayat, insan etkileşimleri, vb. hakkında bir kitap hazırlığı içindeyken Kur'anı Kerim'le tanıştı ve hayatının dönüm noktasını oluşturan bir karar aldı. Hayatının geri kalan kısmını Yaratanına dost olarak geçirecekti. Yüz seksen derecelik bu dönüş basının ilgisini çekerken, başta ailesi olmak üzere bir çok hayranının tepkisine yol açtı.

Her gün Myspace.com'dan binlerce kişi tarafından ziyaret web sitesinde İslam'a atılan iftiralara cevaplar veriyor ve insanların gerçek İslam hakkında bilgi edinmelerini sağlıyor.

Benimsediği yeni dünya görüşünü müziğine de yansıtan Kristin Müslüman olduktan sonra Hayam Nur ismini kullanmaya başladı.

"Dünya, kâinatın esrarları, ölümden sonra hayat, insan etkileşimleri, vb. hakkındaki teorilerimi bir araya toplayan, varoluşçu bir kitap yazıyordum. Teorilerime somut ve bilimsel bir temel verebilmek için daha fazla bilim, kimya, fizik, biyoloji ve astronomi çalışmaya başladım. Kitapla ilgili çalışmalarımı yarı yarıya tamamladığım bir noktada iki Müslüman entelektüelle tanıştım ve fikir alışverişinde bulunmaya başladık. Bu arkadaşlar benim teorilerimi anlamakla kalmayıp, Kur'an'ın benzer şeyleri daha büyük bir detayla açıkladığını bana gösterdiklerinde şok yaşadım ve aniden bakışım değişti ve İslam'a karşı giderek büyüyen bir ilgi beslemeye başladım. Daha yakından tanımak istedim, daha fazla öğrenme ihtiyacı duydum. Arkadaşım Davud, bana İtalyanca bir Kur'an verdi. Okumaya başladım. Her gece en az bir saat yatağında oturup bir süre, ardından diğer bir süreyi okuyor ve ertesi gün okuduklarımı onunla konuşuyordum.

Tanıkların önünde resmi olarak şahadet getirdiğimde Mart 2006 idi. Ama bundan aylar önce (2005 yılında) kendi kalbimde Müslüman olmuşum. Aslında ilk şahadetimi dediğim gibi kendi dairemde tek başınayken getirdiğimi hatırlıyorum. O yaz Kur'an okumaya başladım. 2005 Ramazan'ı benim ilk Ramazan'ımdı, oruç tutmaya başladım. Bütün ay boyunca oruç tuttum.

Kur'an'ı okumak, gerçeği aynı ilk kez görmek gibi. Sanki biri dünyayı görmek üzere kullandığım filtreyi gözlerimden kaldırmış gibi. İslâm'ı bulmuş olduğum için kendimi çok kutsanmış hissediyorum! Aileme Müslüman olacağımı söylediğimde çok şiddetli tepki verdiler. Ama zamanla kabul ettiler. Şu an İslâm'ın benim içimdeki güzel şeyleri açığa çıkardığını, şimdiye kadarkinden çok daha iyi biri olduğumu görebiliyorlar. Hayranlarım da da çok şaşırıldı. Hayranlarımdan bir kısmı benim gibi Müslüman oldu. Elhamdulillah!

Basının ilgisi de Allah'ın bir lütfuydu benim için. Böylelikle İslâm ve Kur'an hakkında doğru mesajlar vermeye çalıştım."



<https://www.harunyahya.info/makaleler/1997-2004-yillari-arasi-black-metalin-efsanevi-grubu-ancientin-musliman-olan-bayan-solisti-deadly-kr>